agregado de sostenibilidad ambiental y disminución de emisiones. 

1.10. VALOR ESTIMADO DE LA CONTRATACION PARA EL PRESENTE PROCESO: 

En el presupuesto oficial se encuentra encuentran costos directos, indirectos, así como los tributarios del 
caso que permitan un valor de: CIENTO NOVENTA MILLONES CIENTO SESENTA Y DOS MIL PESOS 
M/CTE ($190.162.000,00), (incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los 
gravámenes a que haya lugar de acuerdo con la clase de contrato).  
Conforme a lo siguiente:  

PRESUPUESTO GENERAL        
N° CONCEPTO UNIDAD COSTO  CANTIDAD  VALOR PARCIAL